Oficio n°. 167!201_8ICMAC _ i
~ r Alfredo Chaves (ES), 06 de dezembro de 2018.

ú- l' -

n

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito do Município de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Indicação

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1

«_ _

Ao cumprimenta-lo com distinta consideração, encaminho a Vossa
Excelência, a INDICAÇÃO N" 06312018 que apos aprovada em Sessão Plenária
Ordinária em O5 de dezembro de 2018, solicita ao Chefe do Poder Executivo, que
efetue obra de pavimentação e melhoramento da iluminação da Rua Jair Breda,
Bairro Ouro Branco, Alfredo Chaves, conforme cópia em anexo. -

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reitera-se os protestos
de estima' e, apreço, '

z

. Atenciosamente,

R Presidente da Câmara Illlunicipal,
EQ' *""""n'u¡7°""1llIl"\\t\ú¡¬|¡.3u.Iu1:--il:-Iu|'lv¬; -u=\=ç›- .,_.¡¿ _ _
1 __ _| -_-1!,-.i¬¡§....__.,_..___ ______ _ _ _ _ _

__ _ Q | . . ¬ '
I›__'.,'¡J '--1' .' I 'J-` _' _ '1. .'=›.-1.: E = - -. - '¬.. _ - __I| ' -z

.Ii ." ¡-f.-I -' '- _. :- -
z' .¬ 1 1-' z . 1: -~ =.1'zâ-"š _ _ __1 z 1 .- -.._.,_ _z_-_____ _ _ .- . ._

fz'-;'nz;¬.-x'z: O ,:

I I 1

Identificador: 3700350036003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.